Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.06.2019 № 205-рг

р.п. Парфино

О внесении изменений в програм-
му акции «Велосипед – это здОрово
и здорОво»

1. Внести изменения в программу акции «Велосипед – это здОрово и

здорОво», утвержденную распоряжением Администрации муниципального

района от 22.05.2019 № 173-рг «О проведении акции «Велосипед – это здО-

рово и здорОво»», дополнив пункт 3 подпунктом 3.4 в следующей редакции:

«3.4. – взрослая категория от 18 лет и старше. Соревнования «Змейка»,

«Точный тормоз».

2. Действие настоящего распоряжения распространяется на правоот-

ношения возникшие с 22.05.2019.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района О.В. Михайлову.

4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева